- 8 Jurandi praeceptum ad quam virtutem spectet, l. 3, c. 1.  
 9 Jurans putando esse falsum, semper peccat mortaliter, l. 2, c. 41.  
 10 Jurandi obligatio potest interdum imponi per humanum praeceptum, l. 3, c. 1.  
 11 Jurans falsum putando esse verum, quatenus peccet, c. 4.  
 12 Jurandi incaute consuetudo an constitutam hominem in statu peccati, c. 6.  
 13 Jurandi consuetudo non est unum aliquid peccatum, ib.  
 14 Jurandi verum consuetudo non est mortalibus, ib.  
 15 Jurandi verum vel falsum indiscriminatam consuetudo, quale peccatum sit, ib.  
 16 Jurans verum, juratus falsum, si sibi interest, quomodo peccet, ib.  
 17 Jurandi incaute consuetudo quod peccatum, ib.  
 18 Jurans incaute aque peccat jurando vere ac falso, ib.  
 19 Jurare consuetus, quomodo se debeat habere in confessione, c. 8.  
 20 Jurans se facturum mortale, an gravius peccet cum intentione faciendo, an sine illa, c. 19.  
 21 Jurans solvere intra decem dies, si non solvat ultra perjurium, obligatur solvere cum primum potest, l. 2, c. 36.

## JURISDICTIO.

Quotuplex sit jurisdictio, tr. 6, l. 6, c. 10.

## L

## LABOR.

Labor spiritualium exercitorum, tr. 4, l. 2, c. 11.

## LATRIA.

Latræ cultus non continetur in omni oratione, tr. 4, l. 1, c. 10.

## LAUS.

- 1 Laus Dei mentalis quomodo fiat, tr. 4, l. 1, c. 5.  
 2 Laus qua sibi quis alium laudat, qualis, ib.  
 3 Laus in officio divino, l. 4, c. 4.  
 4 Laus Dei duplex, l. 2, c. 20.

## LECTIO.

- 1 Lectio preambula ad orationem mentalem, tr. 4, l. 2, c. 2.  
 2 Lectio necessaria ad orationem mentalem, ib. 3  
 3 Lectiones sacrae afferuntur, l. 4, c. 2.

## LEX.

- 1 Lex naturalis supponit malum esse quod prohibet, tr. 5, l. 3, c. 1.  
 2 Lex gratiae non irritavit moralia, sicut cærimonialia, c. 18.  
 3 Lex positiva addita naturali an augeat distinctam obligationem, tr. 6, l. 2, c. 7.

## LIBERTAS.

- 1 Libertas non potest exerceri per solam potentiam passivam, tr. 4, l. 2, c. 1.  
 2 Libertas non potest dari in actu voluntatis sine intellectu, c. 13.  
 3 Libertas judicij cum datur in contemplatione, datur et voluntatis, c. 20.

- 4 Libertas ad votum promissorum, quæ requiratur, tr. 6, l. 1, c. 6.  
 5 Libertas quatenus requiratur ad votum, ib.  
 6 Libertas triplex, ib.  
 7 Libertas ab obligatione non est omnino necessaria ad votum, ib.  
 8 Libertas ad votum exigitur, quæ sufficeret ad peccatum mortale, ib.  
 9 Libertas actus secundo primi an sufficiat ad aliquale votum, ib.  
 10 Libertas a coactione et metu quatenus requiratur ad valorem voti, ib.  
 11 Libertas non minuitur per votum, c. 17.